Stirnu Buks I
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

Miluns, Normunds

Verein: SIEMENS

Startnummer: 1185

Strecke: 23,00 km

Stirnu buks

Kategorie:
VB2B

Zwischenzeiten

Kontrolle Split

km
101 4,75
102 0,25
103 5,00
104 7,00
106 4,00
Ziel 2,00

Timing by SPORTident

Split
Zeit
30:42
5:09
39:13
47:32
34:29
24:54

Split
km/h
7,82
0,00
7,65
8,84
6,96
4,82

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
135
141
122
142
143
146

Teilstreckenwertung

14:23
2:39
16:58
20:44
17:59
12:48

221
221
198
224
227
232

Gesamt-Zeit: 3:01:59

Geschwindigkeit: 7,58 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 307 (von 379)

Strecken-Platzierung/Manner: 225 (von 253)

Bestzeit der Strecke: 1:34:38

Kategorie-Platzierung: 144(von 155)

Bestzeit in der Kategorie: 1:37:35

14:24
2:58
16:58
21:36
18:35
13:57

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
4,75 30:42
5,00 35:51
10,00 1:15:04
17,00 2:02:36
21,00 2:37:05
23,00 3:01:59

km/h
7,82
8,37
7,99
8,32
8,02
7,58

Kat.
135
135
131
139
143 1:11:43
144 1:24:24 227

Kat. Manne Manner
14:23 221 14:24
16:42 219 17:10
33:22 210 33:22
54:06 220 54:49
224 1:13:24
1:51:18

timing.sportident.com




