

Detailauswertung

Miļūns, Normunds

Verein: SIEMENS Startnummer: 1185

Strecke: 23,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB2B

Gesamt-Zeit: 3:01:59
Geschwindigkeit: 7,58 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 307 (von 379) Strecken-Platzierung/Männer: 225 (von 253)

Bestzeit der Strecke: 1:34:38

Kategorie-Platzierung: 144(von 155) Bestzeit in der Kategorie: 1:37:35

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	plit Split Split Platz Rückst. Pla					Rückst.	. Gesamt Gesamt Platz Rückst					Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	1änne	Männer
101	4,75	30:42	7,82	135	14:23	221	14:24	4,75	30:42	7,82	135	14:23	221	14:24
102	0,25	5:09	0,00	141	2:39	221	2:58	5,00	35:51	8,37	135	16:42	219	17:10
103	5,00	39:13	7,65	122	16:58	198	16:58	10,00	1:15:04	7,99	131	33:22	210	33:22
104	7,00	47:32	8,84	142	20:44	224	21:36	17,00	2:02:36	8,32	139	54:06	220	54:49
106	4,00	34:29	6,96	143	17:59	227	18:35	21,00	2:37:05	8,02	143	1:11:43	224	1:13:24
Ziel	2,00	24:54	4,82	146	12:48	232	13:57	23,00	3:01:59	7,58	144	1:24:24	227	1:51:18

Timing by SPORTident